
Tillfälligt Farthinder Ormen
SKU: 11006

Specifikationer
Variant: Portabelt Farthinder Förankra, Portabelt Farthinder Ormen Original, Portabelt farthinder följsam
vajer

Beskrivning

Ett portabelt farthinder vid arbete på väg. Unikt underlag som förhindrar att farthindret rör sig utan

förankring. Mellan varje sektion finns en fästjärn i metall som håller ihop sektionerna. Detta Farthinder

levereras i smidig och stryktålig väska.

Sänk hastigheten i känsliga områden

Vill du göra trafiken säkrare och minska hastigheten i känsliga områden? Då måste du prova våra
tillfälliga farthinder som kommer i en smidig väska. Många kunder köper våra vägmärkestält tillsammans
med detta farthinder.

Denna innovativa produkt är perfekt för tillfällig fartsänkning vid vägarbeten, kyrkogårdar, skolområden
och parker. Många kunder har återkommit med positiv återkoppling kring dessa farthinder på grund av
sin smidighet och att de tar lite utrymme. Läs mer om detta här.

Tillfälligt Farthinder vid arbete på väg

Vi har dessa tillfälliga Farthindret i flera utföranden, Boavajer, Förankra och Ormen. De mobila
vägguppen är tre meter långa och passar speciellt bra vid arbete ute på vägarna. Riskerna för att bli
påkörd i samband med arbete och insatser längs med vägarna är stora och har succesivt ökat. Ökade
farter, bristande uppmärksamhet på grund av att man inte tar hänsyn eller förstår vägmärken och
hänvisningar samt att många förare tittar i sina mobiltelefoner då de kör bil ökar behovet av en effektivt
sänkt hastighet som vi får av våra olika portabla farthinder.

Dessa tillfälliga farthinder är ett smidigt och lätthanterligt redskap och komplement till skyltar och
trafikdirigering.
Detta Farthinder tar liten plats, ligger stadigt mot underlaget och syns väl. Med detta farthinder kan man
enkelt rulla ut farthindret från trottoar eller vägren vilket markant höjer säkerheten. Detta Farthinder är
tillverkat av återvinningsbar polystyren.

Att lägga ut Farthindret tar bara några sekunder. Tack vare vägbulans gula färg och reflexer syns det
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tydligt både på dagen och natten. Portabelt Ormen ligger stadigt på vägbanan tack vare de unika
”hullingarna” på undersidan

Farthindret rekommenderas vid arbete på väg.
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